Car(ta) confessionis
1232 marzo 25, Como, "in ecclexia Sancti Iacobi"
Guido "de Caloço" di Sorico del fu ser Pietro dichiara di aver ricevuto da Guglielmo abate di S. Abbondio, agente a nome del capitolo e del monastero, tutto il denaro dovutogli come prezzo di beni e diritti in Mezzola ed in Musso da lui venduti al monastero.
Originale in ASMi, PP.AA.DD., cart. 26 [A], scritto sulla stessa pergamena e di seguito agli atti del 22 e 23 marzo.

Anche il dettato del presente atto mostra scorrettezze (es. "ominum" in luogo di "omnium", "fuit" in luogo di "fuerunt").

Cenni su questa transazione e le due che la precedono immediatamente in PERELLI CIPPO, Alle origini I, p. 127.
(SN)  Anno dominice incar(nacionis) (a) milleximo ducent(eximo) trigeximosecundo, die iovis septimo exeunte martio, indictione quinta.  Contentus et confessus fuit omni occaxione remota Guido de Caloço de Surico, filius (b) | quondam ser Petri de Callozo de Surico, se bene esse solutum ab domino Guilielmo Dei gratia abate monasteri Sancti Abondii Cum(an)i nomine et ex parte capituli et monasteri Sancti Abondii, nominative de | omnibus illis denariis quod et quas dictus dominus abas nomine et ex parte ipsius monasteri dare debebat eidem Guidoni de Callozo de pretio et ex pretio ominum illarum terrarum et casarum et sediminum et rerum aliarum | et de navollo et de pedagio de Meçolla que et quas dictus dominus abas nomine et ex parte predicti monasteri aquistavit ab ipso Guidone in loco et territorio de Musio in monte et in plano et in eius pertinenciis.
Quia sic inter eos conven(it).  Actum (c) Cumis in ecclexia Sancti Iacobi.  Predictus vero hanc car(tam) fieri rogavit ut supra legitur.
Interfuer(unt) ibi testes dominus Iordanus filius quondam domini Ottonis Broci et ser Rolandus filius quondam ser Revegiati Laviçari et ser Anselmus filius quondam domini Anrici de Via de Vico.

Et pro notariis fuit Albertus filius suprascripti ser Anselmi de Via et Gotefredus de Picinigo de Curg(nola).

(SN)  Ego Gotefredus notarius predictus interfui et subscripsi.   (SN) Ego suprascriptus Albertinus de Via notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Martinus notarius et iudex filius quondam Maginfredi de Cuçago (d) de Vico hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a) Segue in A una lettera I, che non pare cassata in alcun modo.        (b)  filius  ripetuto all' inizio della riga seguente.          (c)  Segue depennato Vico.          (d) de Cuçago ripetuto.
(R.P.C.)